
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 36/2020

Processo Administrativo nº 108/2020, Pregão Eletrônico nº012/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MOTONIVELADORA.

CONTRATO Nº.36/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

VALOR: R$ 580.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº36/2020: 07/04/2020

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2020

Processo Administrativo nº 144/2020, Dispensa de Licitação nº095/2020.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a contratação de empresa especializada em serviços de criação/desenvolvimento de 01(um) novo Portal Virtual para a 
Prefeitura de São José do Norte.

CONTRATO Nº.37/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa WEBDE HOST LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 dias a contar de 08/04/2020.

VALOR: R$ 10.600,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº37/2020: 08/04/2020

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 38 E 39/2020

Processo Administrativo nº 096/2020, Pregão Presencial nº009/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA E DE 01 (UMA) ENXADA ROTATIVA.

CONTRATO Nº.38/2020 – TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES – R$ 150.900,00

CONTRATO Nº.39/2020 – ALGOR METALÚRGICA LTDA – R$ 12.200,00

DATA DE ASSINATURA DOS CONTRATOS Nº38 e 39/2020: 13/04/2020

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 24 de Abril de 2020 Edição nº 186 / Ticket nº 186

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 40/2020

Processo Administrativo nº 097/2020, Pregão Eletrônico nº010/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS.

CONTRATO Nº.40/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S/A.

VALOR: R$ 356.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº40/2020: 13/04/2020

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2020

Processo Administrativo nº 098/2020, Pregão Eletrônico nº011/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA.

CONTRATO Nº.41/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa RANDON VEÍCULOS LTDA.

VALOR: R$ 199.900,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº41/2020: 13/04/2020

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 42/2020

Processo Administrativo nº 151/2020, Inexigibilidade nº018/2020.

OBJETO: O presente termo de convênio tem por objeto conjugar esforços para o fortalecimento da infraestrutura da Cooperativa, tendo como escopo o repasse de diversos 
equipamentos e o repasse de recursos, nos termos da lei municipal n° 880/202 e do projeto básico previamente aprovado pela Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca.

TERMO DE CONVÊNIO Nº.42/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a COOPERATIVA DOS PESCADORES PROFISSIONAIS ARTESANAIS 
DE SÃO JOSÉ DO NORTE – COOPANORTE.

VIGÊNCIA: 12 meses a contar de 14/04/2020.

VALOR: R$ 5.300,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE CONVÊNIO Nº42/2020: 14/04/2020

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 24 de Abril de 2020 Edição nº 186 / Ticket nº 186

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 43/2020

Processo Administrativo nº 110/2020, Pregão Presencial nº013/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 100 M³ (CEM METROS CÚBICOS) DE CONCRETO USINADO FCK 30 MPA, O QUAL SERÁ UTILIZADO NA CONSTRUÇÃO DO 
NOVO PRÉDIO DO CORPO DE BOMBEIROS, LOCALIZADO NA RUA MARECHAL DEODORO.

CONTRATO Nº.43/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa JOSÉ ANTÔNIO GIBBON FURTADO (GRUPO GRAXA).

VALOR: R$ 63.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº43/2020: 16/04/2020

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 44/2020

Processo Administrativo nº 095/2020, Tomada de Preços nº010/2020.

OBJETO: REALIZAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA DA PRAIA.

CONTRATO Nº.44/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ROSILAINE DE PAIVA CONDE – CONSTRUTORA – EIRELI – EPP.

VALOR: R$ 505.164,28

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº44/2020: 17/04/2020

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 24 de Abril de 2020 Edição nº 186 / Ticket nº 186

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3


